

ДОДАТКОВА УГОДА №1
до договору № 060-18 від 25.05.2018
на здійснення авторського нагляду по об'єкту:
«Нове будівництво централізованої системи водовідведення від Криворізької загальноосвітньої школи I – III ступенів №13 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованої за адресою : вул.Шкільна,27ж»

м. Кривий Ріг

«14» 12 2018 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «АРХІНВЕСТ», що іменується в подальшому **Виконавець**, в особі директора Овчаренко О.Є., який діє на підставі Статуту, з одного боку, та **Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради**, що іменується в подальшому **Замовник**, в особі начальника управління Катькіна Валерія Євгенійовича, що діє на підставі Положення, з другого боку, уклали Додаткову угоду №1 про наступне :

1. Внести зміни в Договір № 060-18 від 25.05.2018 р.:
- 1.1. Враховуючи очікувані обсяги будівельних робіт на об'єкті зменшити бюджетні зобов'язання 2018 року на 3240,00 грн.;
- 1.2. Пункт 2.1 Договору викласти в наступній редакції :
« Вартість Робіт за Договором визначається в Кошторисі витрат , узгоджується протоколом і становить 30780,00 грн. (Тридцять тисяч сімсот вісімдесят грн. 00 коп.) без ПДВ, з них:
 - бюджетні зобов'язання 2018 року – 27 540,00 грн., без ПДВ
 - бюджетні зобов'язання 2019 року – 3 240,00 грн. без ПДВ (за умови фінансування).
- 1.3. Доповнити Договір кошторисами №1 та №2.
- 1.4. Внести відповідні зміни в додатки Договору : протокол узгодження договірної ціни.
- 1.5. Внести зміни в пункт 6.1 Договору :
«6.1. Даний Договір набуває чинності з дати його підписання та діє до 31.12.2019 року, але у будь - якому разі до повного виконання договірних зобов'язань»
2. За всіма іншими зобов'язаннями Сторони керуються умовами Договору № 060-18 від 25.05.2018 року та додатковою угодою.
3. Додаткова угода №1 складена у трьох примірниках, що мають однакову юридичну силу, і є невід'ємною частиною договору № 060-18 від 25.05.2018 року.
4. До цієї Додаткової угоди додаються в якості невід'ємних частин :
 - План - графік відвідування об'єкту - Додаток 1,
 - Протокол узгодження договірної ціни – Додаток 2,

Від Виконавця :

Директор ТОВ «Архінвест»



/ Овчаренко О.Є.

Від Замовника :

Начальник управління
капітального будівництва
виконкому Криворізької міської ради



/ Катькін В.Є.

Додаток №2
до Договору №060-18 від 25.05.2018 р.
Дані від 14.12.2018р.

ПРОТОКОЛ

узгодження договірної ціни

на здійснення авторського нагляду під час будівництва об'єкту :

Нове будівництво централізованої системи водовідведення від Криворізької загальноосвітньої школи I – III ступенів №13 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованої за адресою : вул.Шкільна,27ж

за договором № 060-18 від 25.05.2018 р.

Ми, що підписалися нижче, від особи Замовника – Начальник управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради Катькіна В.Є.
(посада, ПІБ)

і від особи Виконавця - директора ТОВ «Архінвест» Овчаренко О.Є.
(посада, ПІБ)

засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про величину договірної ціни у розмірі

30780,00 грн. (Тридцять тисяч сімсот вісімдесят грн. 00 коп.) без ПДВ.,

з них:

- бюджетні зобов'язання 2018 року – 27 540,00 грн.

- бюджетні зобов'язання 2019 року – 3 240,00 грн без ПДВ (за умови фінансування).

Цей протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків і платежів між Виконавцем та Замовником.

ВІД ВИКОНАВЦЯ

Директор ТОВ «Архінвест»



Овчаренко О.Є.

ВІД ЗАМОВНИКА

Начальник управління

капітального будівництва

виконкому Криворізької міської ради



/ Катькін В.Є.

Додаток №1

до Договору №060-18 від 25.05.2018 р.

№ 1 від 14.12.2018 р.

План - графік відвідування об'єкта

дог. №060-18 від 25.05.2018р.

Найменування робіт по договору та етапи його виконання	Строк виконання /міс., рік/		Розрахункова ціна авторського нагляду, грн.
	Початок	Завершення	
Авторський нагляд будівництва «Нове будівництво централізованої системи водовідведення від Криворізької загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів №13 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованої за адресою : вул.Шкільна,27ж»:	2018 р.	2019 р.	30 780,00 грн.
1. Підготовки території будівництва	Червень 2018 р.	Червень 2018 р.	6 604,00 грн.
2. Виконання робіт	Липень 2018 р.	Жовтень 2018 р.	20 936,00 грн.
3. Благоустрій території	Листопад 2018 р.	Грудень 2019 р.	3 240,00 грн.

Від «Виконавця»

Директор ТОВ «Архінвест»



/ Овчаренко О.Є.

Від «Замовника»

Начальник управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради



/ Катькін В.Є.

Головний інженер проекту

/ Гончаренко Г.М.

Додаток №
до Договору №060-18 від 25.05.2018 р.
29.1 14.12.2018р

КОШТОРИС №1
на виконання робіт з авторського нагляду в 2018 р.

«Нове будівництво централізованої системи водовідведення від Криворізької загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів №13 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованої за адресою : вул.Шкільна,27ж».

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду робіт)

Найменування проектної організації: ТОВ "Архівест"

№ п/п	Перелік робіт, що виконуються	Найменування посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість осіб	Витрати труда, люд.днів	Вартість, грн.	
					за 1 день	всього
1	2	3	4	5	6	7
1	Авторський нагляд	Головний інженер проекту	1	15	513	7695
		Інженер проектувальник	1	36	513	18468
Разом по кошторису					26163	
Єдиний податок 5%					1377,00	
Всього					27540,00	

Керівник організації



Овчаренко О.Є.
(ПІБ)

Додаток №

до Договору №060-18 від 25.05.2018 р.

Акт 1 від 14.12.2018р.

КОШТОРИС №2

на виконання робіт з авторського нагляду в 2019 р.

«Нове будівництво централізованої системи водовідведення від Криворізької загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів №13 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованої за адресою : вул.Шкільна,27ж».

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду робіт)

Найменування проектної організації: ТОВ "Архівест"

№ п/п	Перелік робіт, що виконуються	Найменування посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість осіб	Витрати труда, люд.днів	Вартість, грн.	
					за 1 день	всього
1	2	3	4	5	6	7
1	Авторський нагляд	Головний інженер проекту	1	1	513	513
		Інженер проектувальник	1	5	513	2565
Разом по кошторису						
Єдиний податок 5%						
Всього						
						3078
						162,00
						3240,00



Керівник організації

Овчаренко О.Є.
(ПІБ)